
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

РІШЕННЯ

від 16.01.2018 року № 50

м. Бровари

Про коригування діючих 
тарифів на послуги з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових
територій, що перебувають 
на балансі  ТОВ «Комфорт-Т»

    Розглянувши лист Товариства з обмеженою відповідальністю  
«Комфорт-Т» від 06.11.2017р., в зв’язку з підвищенням вартості послуг з 
вивезення твердих побутових відходів та технічного обслуговування систем 
протипожежного захисту, відповідно до пункту 36 «Порядку формування 
тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2011 № 869, керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 10 статті 31 
Закону України «Про житлово-комунальні послуги», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Провести коригування  діючих тарифів на послуги з утримання 
будинків, споруд та прибудинкових територій, встановлених 
рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради від 
13.06.2017 року № 372,  згідно додатку. 

2. Ввести в дію тарифи, зазначені у додатку до цього рішення, через            
15 днів з моменту офіційного оприлюднення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови   Голубовського Г.П.

Міський голова               І.В. Сапожко



    Додаток до рішення        
Виконавчого комітету 
Броварської міської ради 

                                                                                 від 16.01.2018№ 50

   Скориговані тарифи з утримання будинків, 
споруд та прибудинкових територій  ТОВ « Комфорт-Т» 

Назва вулиці  Номер 
будинку

Економічно обґрунтовані 
скориговані тарифи з 
утримання будинку та 

прибудинкової території 
на 1м² загальної площі 

Вул. Сергія Москаленка 43 3,43
Вул. Сергія Москаленка 45 3,48
Вул. Сергія Москаленка 47 3,51
Вул. Симона Петлюри 36 3,37
Вул. Симона Петлюри 36-А 3,41
Вул.  Михайла Грушевського 23 3,20
Вул.  Михайла Грушевського 25 3,41

Вул. Ярослава Мудрого 28
3 під’їзд 3,17

Керуючий справами виконкому К.В. Кузнєцов


